
 

3. PARTNERYSČIŲ TEIKIAMOS NAUDOS REZULTATAI 2021 m. 

 

25 kriterijus. 

Socialinių paslaugų teikėjas įvertina partnerystės rezultatus ir naudą paslaugų gavėjams ir 

organizacijai. 

 

Rodiklis: Paslaugų gavėjų, kuriems partnerių veikla suteikė teigiamų emocijų, skaičiaus santykis su 

bendru paslaugų gavėjų, dalyvavusių apklausoje, skaičiumi (procentine išraiška). 

 
Rezultatų aiškinimas. 

Matavimo vienetai: 2021 m.: 13 gyventojų iš 31 Globos namų gyventojų. 

Dalis gyventojų apklausoje nedalyvavo, dėl prastos sveikatos būklės. 

Šaltinis: anketinė paslaugų gavėjų apklausa vykdoma vieną kartą per metus.   

Rezultatai.  

Toks rezultatas 2021 metais buvo skaičiuojamas pirmą kartą. 

Siekiant išsiaiškinti paslaugų gavėjų emocijas, dėl partnerių teikiamos veiklos, buvo klausiama ar pagerėjo nuotaika 

gaunant UAB Ignalinos sveikatos centro mobilios komandos paslaugas. Atsakymą „Taip“ pateikė 71% paslaugą 

gaunančių gyventojų. Antru klausimu buvo klausiama ar pagerėjo nuotaika gaunant Ignalinos rajono poliklinikos 

mobilios komandos paslaugas. Atsakymą „Taip“ pateikė 83% paslaugą gaunančių gyventojų.  Trečiuoju klausimu buvo 

siekiant išsiaiškinti ar pagerėjo Globos namų gyventojų nuotaika dalyvaujant Dūkšto kultūros centro renginiuose. 

Atsakymą „Taip“ pateikė 69% renginiuose dalyvavusių gyventojų. 

Išvados: 

1. 2021 metų partnerysčių teikiamos naudos rezultatai aptarti su darbuotojais, padaryta išvada, kad šiais metais 

sudarius sutartis su UAB Ignalinos sveikatos centru, Ignalinos rajono poliklinika ir Ignalinos kultūros centru gerėja 

gyventojų gyvenimo kokybė. Mobilios sveikatinimo paslaugas teikiančios komandos ir kultūros centro teikiamos 

paslaugos daugumai jas gaunančių gyventojų suteikia teigiamų emocijų. 

2. Siekiant kuo didesnės Globos namų gyventojų gyvenimo kokybės nutarta 2022 metais sudaryti 

bendradarbiavimo sutartis su Dūkšto mokykla ir Ignalinos visuomenės sveikatos biuru.  

 

 

 

71% 83% 69%

Gyventojų skaičius kuriems partnerių veikla teikia teigiamų emocijų skaičius procentine išraiška

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

UAB Ignalinos sveikatos centro mobilios komandos paslaugos

Ignalinos rajono poliklinikos mobilios komandos paslaugos

Dūkšto kultūros namų paslaugos


